



نخبگان مسلمان مانع مصادره حرکت عظیم ملت‌ها توسط استکبار شوند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان نظام و سفیران کشورهای اسلامی: نخبگان مسلمان مانع مصادره حرکت عظیم ملت‌ها توسط استکبار شوند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان نظام و سفیران کشورهای اسلامی: نخبگان مسلمان مانع مصادره حرکت عظیم ملت‌ها توسط استکبار شوند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به این‌که برخی حرکت‌هایی که این روزها در کشورهای اسلامی صورت می‌گیرد، عکس العمل ملت‌ها به تحقیر طولانی مدتی است که توسط استکبار به آنها روا شده است، از علما، نخبگان و دانشگاهیان کشورهای مسلمان خواستند نگذارند استکبار این حرکت عظیم ملت‌ها را مصادره کند.

به گزارش ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز در دیدار جمعی از مردم، سفرا و نمایندگان کشورهای اسلامی، مسئولان کشوری و لشکری، میلاد مسعود پیامبر اکرم (ص) و ولادت با سعادت حضرت جعفرین محمد صادق (ع) را به همه ملت بزرگ ایران، امت عظیم اسلامی و حق خواهان و آزادی‌طلبان عالم تبریک گفتند و افزودند: ولادت نبی‌اکرم (ص) سر آغاز فجر درخشانی در زندگی بشر بود.

ایشان با بیان این‌که بشارت‌های الهی با این ولادت به چشم مردم آن دوران آمد، تاکید کردند: کنگره کاخ‌های پادشاهان ظلم و بیران و آتشکده‌ها خاموش شد و مقدسات خرافی به قدرت الهی در مناطق مختلفی از عالم از میان رفت.

رهبر معظم انقلاب، ولادت نبی‌اکرم (ص) را مقدمه بعثت بیان کردند و افزودند: در این بعثت رحمت برای همه جهانیان بود.

ایشان با تاکید بر این‌که همه عالم از برکات این وجود مقدس بهره‌مند شده و خواهند شد، تصریح کردند: آنچه از پیشرفت‌های علمی و آگاهی‌های گوناگون و کشفیات عالم ایجاد شده به برکت ظهور نور اسلام در آن دوره عجیب تاریخی است.

رهبر معظم انقلاب افزودند: اگر بشر آگاهی بیشتری داشت و اسلام را می‌شناخت و پیام او را می‌دانست امروز صفحه تاریخ بشر صفحه دیگری بود.

ایشان با بیان این‌که جهل و کوتاه‌بینی انسان‌ها، ما را عقب انداخته است، فرمودند: هر چه تاریخ به جلو برود، معرفت و ظرفیت انسان‌ها برای فهمیدن بیشتر و بهره‌مندی از نور حیات و زندگی بیشتر می‌شود.

رهبر معظم انقلاب با بیان این‌که امروز نشانه‌های این فهم بیشتر را مشاهده می‌کنیم، خاطرنشان کردند: امروز دنیا در زیر بار سنگین تحمیلات تمدن مادی به ستوه آمده و به دنبال راه نجات است.

ایشان تصریح کردند: آنچه از بیداری در برخی از کشورهای اسلامی مانند مصر و تونس مشاهده می‌شود نشانه‌ای از به ستوه آمدن بشریت است.

رهبر معظم انقلاب یادآور شدند: مستکبران عالم در زندگی، اقتصاد، فهم و بینش مردم دخالت کرده و آنها را به بیراهه می‌کشاند که در نتیجه آن، زندگی، فضای تاریک می‌یابد و چنین فضایی با فطرت انسان‌ها سازگاری ندارد.

ایشان تاکید کردند: اما سرانجام فطرت انسان‌ها بیدار می‌شود؛ همان چیزی که اکنون در دنیا رخ می‌دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان این‌که دنیای غرب که اسیر تسلط مادی شده نیز به ستوه آمده است تصریح کردند: اگر ما مسلمانان می‌توانستیم اسلام را درست به دنیا معرفی کنیم به طور حتم جهان به اسلام یک گرایش همگانی و عمومی پیدا می‌کرد.

رهبر معظم انقلاب با بیان این‌که ضعف و اشکال در ما است، تاکید کردند: باید خود را اصلاح و درست کنیم، امروز به برکت اسلام ملت‌ها بیدار شده‌اند و این بیداری در همه سطوح دنیای اسلام قابل مشاهده است.

ایشان با بیان این‌که آمریکا تلاش می‌کند با تبلیغات فراوان خود را از تیررس حرکت‌های مردمی منطقه دور کند، افزودند: این حرکت‌های مردمی در درجه نخست علیه سلطه استکبار در منطقه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: اقدام‌های استکبار سبب شده است ملت‌های مسلمان با هم دست برادری ندهند و متحد نشوند تا در واقع اسلام به معنای واقعی شکل نیابد.

ایشان با بیان این‌که این مسایل از دسیسه‌های استکبار است، افزودند: گرفتاری‌های مردم و ملت‌ها و دولت‌ها در نتیجه دوری و فاصله آنها از یکدیگر است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، این مساله را ناشی از حضور قدرت‌های مستکبر و در راس آنها آمریکا دانستند و افزودند: علاج این مساله آن است که ملت‌ها و دولت‌ها به خود آیند و شیطان بزرگ را از دخالت در سرنوشت ملت‌هایشان کنار گذاشته و دور کنند.

رهبر معظم انقلاب با بیان این‌که سیاست‌های خاورمیانه‌ای آمریکا در منطقه سبب شده است ملت‌ها و دولت‌ها به مخالفت پرداخته و بین آنها شکاف ایجاد شود، تاکید کردند: اگر دولت‌ها با ملت‌های خود همراه شوند هیچ قدرتی قادر نیست به کشورها تسلط یافته و در مقابل این ملت‌ها به مقابله برخیزد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به قیام‌های مردم مسلمان در برخی از کشورهای منطقه اشاره کردند و افزودند: آنچه که امروز در برخی کشورهای اسلامی رخ داده، در نتیجه حضور ملت‌ها در صحنه مبارزه است. در واقع وقتی ملت‌ها در صحنه حضور دارند، تیغ قدرت‌های استکباری کند می‌شود.

ایشان یادآور شدند: استکبار افرادی از نزدیکان و مزدوران خود را بر مردم مسلط می‌کند و آنها بر مردم زور می‌گویند.

رژیم صهیونیستی یک غده سرطانی

رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین به تلاش‌ها و اهداف آمریکا و استکبار در منطقه اشاره کردند و افزودند: امروز دولت جعلی صهیونیستی در منطقه مانند یک غده سرطانی، منطقه را دچار بیماری و آفت کرده است.

ایشان با بیان این‌که سعی استکبار بر حفظ این غده سرطانی است، تصریح کردند: این مساله سبب بروز جنگ و سیاست‌های غلط در منطقه شده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یادآور شدند: استکبار به دنبال حفظ تمام پایگاه‌های خود در منطقه است و در نتیجه تمام توان خود را برای آن به کار می‌برد.

ایشان همچنین واکنش ملت‌ها در برخی از کشورهای منطقه را نتیجه تحقیر طولانی مدت قدرت‌های استکباری نسبت به آنها دانستند و افزودند: وظیفه نخبگان سیاسی، علمی و دانشگاهی و علمای دین در این زمینه بسیار سنگین است.

رهبر معظم انقلاب با تاکید بر این‌که امروز مردم منطقه احتیاج به هدایت این نخبگان دارند، خاطرنشان کردند: این هدایت برای آن است که ملت‌ها نگذارند دستگاه استکبار حرکت‌های عظیم ملت‌ها را مصادره و قیام مردم را سرقت کنند. باید مراقب بود و مردم را به سمت اهداف عالی هدایت کرد.

ایشان تاکید کردند: در صورت انجام این کار، آینده امت اسلامی و منطقه روشن خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان این‌که بیش از یک و نیم میلیارد جمعیت دنیا مسلمانان هستند، افزودند: این ملت‌ها در حساس‌ترین نقاط از نظر امکانات و منابع طبیعی و منطقه‌ای سوق الجیشی قرار دارند اما دیگران بر آنها حکومت و سرنوشت آنها را تعیین می‌کنند.

ایشان با تاکید بر این‌که این وضعیت باید دگرگون شود و خواهد شد، تصریح کردند: امروز نشانه‌های این تحول دیده می‌شود.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به آیه‌ای از قرآن کریم که مسلمانان را به مهربانی با یکدیگر و استواری در برابر دشمنان فرامی‌خواند، فرمودند: این شرایط در نتیجه معنویت و توکل و توجه به خدا و خضوع در برابر پروردگار حاصل می‌شود.

ایشان تصریح کردند: باید خود را بسازیم و اخلاق و رفتار خود را با دوستان، معاندان و مستکبران طبق برنامه قرآن تنظیم کنیم.

رهبر معظم انقلاب افزودند: خداوند وعده داده است افرادی که اینگونه حرکت کنند به آنها پاداش دنیوی، عزت و برخورداری از زیبایی‌های الهی و همچنین پاداش اخروی و رضوان الهی می‌دهد.

ایشان با بیان اینکه، این راهی است که ملت ایران در پیش گرفته و دنبال می‌کند تصریح کردند: با توفیق الهی این راه را ادامه خواهیم داد و این همان راهی است که امروز ملت‌های مسلمان در گوشه و کنار اسلام به تدریج به سمت آن حرکت می‌کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای تاکید کردند: اگر این راه را شیوه عمل خود قرار دهیم سرانجام کار متعلق به مسلمانان خواهد بود.

در ابتدای این دیدار، آقای احمدی نژاد رئیس‌جمهور با اشاره به صبر، مقاومت، عبادت، مردمداری، عدالت، دفاع از مظلوم و عزت و کرامت پیامبر بزرگوار اسلام گفت: تعالیم رسول الله به یک آرمان جهانی و مطالبه عمومی تبدیل شده است و برخی جوامع بشری در تکاپوی دریافت حقیقت، در مقابل تحقیرها و ظلم و غارت مستکبران ایستاده و قیام کرده اند.

آقای احمدی نژاد افزود: با وجود طراحی پیچیده مستکبران، ملت‌ها در حال بیداری و گرایش به راه انبیاء هستند و نظام جمهوری اسلامی فریاد بلند دعوت الهی برای استقرار حکومت مصلح کل است.

حاشیه‌های دیدار مردم و مسئولان با مقام معظم رهبری

دیدار مردم، روسای سه قوه، مسئولان نظام و همچنین سفرا و نمایندگان کشورهای اسلامی در ایران با رهبر معظم انقلاب اسلامی، در روز میلاد حضرت محمد(ص) و ولادت حضرت امام جعفر صادق(ع)، با حاشیه‌هایی همراه بود.

* با وجود آن که برنامه ساعت 10 صبح شروع می‌شد، علاقه‌مندان ولی‌امر مسلمین از هفت صبح خود را به حسینیه امام خمینی(ره) رسانده بودند تا بتوانند با استقرار در صفوف جلو، از نزدیک با رهبری و امامشان دیدار کنند.

* مشتاقان ولی‌فقیه همیشه برای حضور در چنین برنامه‌هایی لحظه‌شماری می‌کنند، اما برای شرکت در این مراسم به دلیل محدودیت جا، نیازمند کارت بود، با این حال خیل مشتاقان ملاقات با رهبر معظم انقلاب از هرگروه سنی مقابل در ورودی در انتظار ایستاده بودند تا برای آنها هم مجوز ورود صادر شود تا پیش از شروع برنامه و سخنرانی امامشان بتوانند در محضر ایشان حضور یابند.

* چهره‌ها و لباس‌های افرادی که توانسته بودند خود را به این مراسم برسانند خود گویای حضور اقشار مختلف مردم ایرانی و سایر کشورهای مسلمان بود که بدون توجه به رنگ و قومیت در کنار هم نشسته بودند و این روز بزرگ مسلمین را به هم تبریک می‌گفتند.

* در حالی که عاشقان ولی‌امر مسلمین همچنان در انتظار ورود امامشان بودند، ذکر صلوات برای نابودی دشمنان اسلام، ظهور امام زمان(عج) و همچنین پیروزی ملت‌های انقلابی مردم منطقه که ندای حق‌طلبی آنها گسترده‌تر شده است، فضای حسینیه را عطرآگین کرده بود.

* پارچه نوشته بزرگی که آیه 171؛ و ما آتکم الرسول فخذوه و ما نهکم عنه فانتهوا؛ (و شما آنچه رسول حق دستور دهد بگیرید و هرچه نهی کند واگذارید) بر آن به نگارش درآمده بود، در پشت جایگاه رهبر معظم انقلاب نصب شده بود.

* سفرا و نمایندگان مرد و زن کشورهای اسلامی در ایران با لباس‌های محلی و ملی خود مانند سال‌های گذشته در روز میلاد نبی‌اکرم(ص) که روز وحدت مسلمانان جهان است، در این مراسم حضور داشتند.

* کودکان و نوجوانان دختر و پسر خردسال هم با چهره‌های بشاش در کنار پدران و مادرانشان به این مراسم آمده بودند و مانند بزرگان خود در انتظار ورود امامشان لحظه‌شماری می‌کردند. آنها آمده بودند که بگویند راه بزرگان خود را در ولایت‌مداری محکمتر و استوارتر ادامه خواهند داد.

* با نزدیک شدن به لحظات ورود رهبر معظم انقلاب، در حسینیه امام خمینی(ره) دیگر جای سوزن انداختن نبود، فوج فوج بر شمار

مردم ولایتمدار در مراسم افزوده می‌شد. برای این که مردم دیگری بتوانند وارد حسینیه شوند، از کسانی که در حسینیه حضور داشتند خواسته شد که مهربانانه‌تر بنشینند که این موضوع با استقبال مردمی که از صبح زود خود را به حسینیه رسانده بودند، همراه شد.

* در لحظاتی که انتظار ورود امام مسلمین نزدیک‌تر می‌شد، خیل عاشقان رهبر معظم انقلاب با شعار «ای پسر فاطمه، منتظر تو هستیم« عشق و ارادت خود را به ولایت فقیه اعلام و بر آن تاکید دوباره کردند.

* پیش از ورود حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نوای دعای فرج با همخوانی همه شرکت‌کنندگان، در حسینیه طنین‌افکن شد.

* ورود جمعی از وزیران و مسئولان کشوری و لشکری از قسمت جایگاه ویژه، حاکی از پایان انتظار عاشقان ولی امر مسلمین جهان بود، به گونه‌ای که در همین لحظات همه خود را برای ورود امامشان آماده می‌کردند.

* با ورود رهبر معظم انقلاب به حسینیه، ناگهان جمعیت به پا خاست و با فریاد «صلی علی محمد بوی خمینی آمد، ای رهبر آزاده - آماده‌ایم آماده، ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند، ابوالفضل علمدار خامنه‌ای نگه‌دار، خونی که در رگ ماست، هدیه به رهبر ماست و مرگ بر ضد ولایت فقیه« بار دیگر ندای ولایتمداری ملت ایران را تکرار کردند.

* مردم در حالی که شعار می‌دادند «حسین حسین ماست شهادت افتخار ماست« همزمان اقدام به سینه‌زنی کردند.

* پیش از سخنرانی رهبر معظم انقلاب، رئیس‌جمهوری سخنان کوتاهی ایراد و سپس همه را به شنیدن سخنان ولی‌امر مسلمین دعوت کرد.

* در پایان از شرکت‌کنندگان در مراسم با شیر و شیرینی مقابل در ورودی حسینیه پذیرایی شد.

طرح موضوع شیعه و سنی از توطئه‌های دشمنان است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز یکشنبه در دیدار جمعی از میهمانان و متفکران اسلامی شرکت‌کننده در بیست و چهارمین کنفرانس وحدت اسلامی، شرایط کنونی دنیای اسلام را یک مقطع تاریخی و بسیار حساس دانستند و تأکید کردند: شناخت صحیح این مقطع حساس، تقویت ایمان دینی مردم، حفظ وحدت، مرعوب نشدن در مقابل هیمنه آمریکا و داشتن حسن ظن به وعده نصرت الهی، زمینه ساز موفقیت و پیروزی حرکت کم نظیر میلیونی مردم در دنیای اسلام است.

ایشان در تبیین اهمیت شرایط کنونی دنیای اسلام افزودند: علت اهمیت مقطع تاریخی کنونی، در این است که اگر به صورت صحیح شناخته و هدایت شود، مشکلات دنیای اسلام را حل خواهد کرد، اما اگر به درستی شناخته و بهره برداری صحیح نشود، زمینه ساز مشکلات جدید برای دنیای اسلام خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور میلیونی مردم در صحنه را در شرایط فعلی، در دنیای اسلام بی‌نظیر خواندند و خاطرنشان کردند: پیروزی انقلاب اسلامی ایران نیز مرهون حضور میلیونی مردم بود و این حضور میلیونی جز با ایمان دینی امکان پذیر نیست.

ایشان حضور مردم در صحنه تا رسیدن به نتیجه نهایی و همچنین حفظ نتیجه را دو عامل مهم دیگر در کنار حضور میلیونی برشمردند و افزودند: دشمنان تلاش می‌کنند تا حرکت مردمی در مصر، تونس و دیگر نقاط دنیای اسلام را غیر اسلامی جلوه دهند در حالی که این حرکت مردمی، قطعاً اسلامی است و باید تقویت شود.

رهبر معظم انقلاب، آمریکا را مشکل اصلی دنیای اسلام دانستند و تأکید کردند: باید این مشکل را از دنیای اسلام برطرف و آمریکا را تضعیف کرد و تنها راه هم، امید به خداوند و داشتن حسن ظن به وعده الهی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که وقایع صدر اسلام تابلویی بسیار پیچیده و هنرمندانه از شرایط مختلف امت اسلامی تا به امروز است، به شرایط مسلمانان در جنگ احزاب اشاره کردند و افزودند: همان‌گونه که در جنگ احزاب، عده‌ای مرعوب قدرت دشمن شدند و عده‌ای هم با حسن ظن به وعده نصرت الهی در مقابل دشمن ایستادند، اکنون نیز برخی مرعوب هیمنه و قدرت نظامی، دیپلماسی، تبلیغاتی و حمایت‌های مالی آمریکا شده‌اند و معتقدند نمی‌توان در مقابل آمریکا ایستاد، در حالی که خداوند وعده قطعی

کرده است که یاری دهندگان دین را یاری خواهد کرد.

ایشان با اشاره به ضعف شدن آمریکا نسبت به سال‌های گذشته خاطرنشان کردند: نتیجه حُسن ظن به وعده الهی، ایستادگی و حرکت رو به جلو است، در حالی‌که نتیجه سوءظن به خداوند، مرعوب و تسلیم شدن در برابر دشمن است.

رهبر معظم انقلاب موفقیت‌ها و پیروزی‌های چشمگیر جمهوری اسلامی ایران را در 33 سال گذشته نتیجه حُسن ظن به وعده الهی دانستند و تأکید کردند: ملت ایران علاوه بر زیر پا گذاشتن محاصره اقتصادی و پیروزی در جنگ تحمیلی هشت ساله، اکنون در میدان علم و فناوری به پیشرفت‌های چشمگیری دست یافته که فناوری هسته‌ای یک نمونه از آنها است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیشرفت‌های علمی ایران به ویژه در عرصه فناوری هسته‌ای را مرهون تلاش و مجاهدت علمی دانشمندان جوان، مؤمن و با اخلاص دانستند و افزودند: جمهوری اسلامی ایران در عرصه انرژی هسته‌ای توانسته است با وجود همه فشارها، این موضوع را حل کند و به پیش برود.

ایشان تأکید کردند: جنجال غربی‌ها دیگر تأثیری ندارد، زیرا آنها از جمهوری اسلامی ایران عقب هستند و گذشت زمان نیز به سود ایران است.

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر این که تجربه موفق جمهوری اسلامی ایران، تجربه‌ای برای همه کشورهای اسلامی است، افزودند: امروز مردم مصر که مردمی فهیم و دارای سابقه درخشان اسلامی هستند، در صحنه حضور دارند و باید مراقبت شود تا دشمن حرکت مردم را منحرف نکند و یک فرد وابسته به رژیم فرعون مصر را سرکار نیاورد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مراقبت از حرکت مردم مصر را در وهله اول وظیفه مردم، علماء، متفکران و بزرگان مصر و سپس، وظیفه همه امت اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: احساس ملت‌های اسلامی نسبت به یکدیگر مهمترین اثر وحدت اسلامی است.

ایشان با تأکید بر این که ایجاد اختلاف میان مسلمانان و طرح موضوع شیعه و سنی از توطئه‌های دشمنان است که باید بر آن فائق آمد، افزودند: حرکت کنونی در دنیای اسلام به پیش خواهد رفت و ما وعده الهی را قبول داریم و مطمئن هستیم که خداوند به انسان‌های مؤمن کمک خواهد کرد.

در ابتدای این دیدار، علامه شیخ احمد الخلیلی مفتی کل عمان، جعفر عبدالسلام دبیرکل اتحادیه دانشگاه‌های جهان اسلام، منیر شفیق وزیر فرهنگ سابق اردن، کمال هلباوی از رهبران جنبش اخوان المسلمین مصر، محی‌الدین کبیری دبیرکل حزب اسلامی تاجیکستان، نبیل سلیمان مشاور وزیر اوقاف سوریه، عبدالرحیم عمر رئیس مجلس مشورتی سودان، شیخ احمدالزین رئیس تجمع علمای مسلمین در لبنان، شیخ خالد ملاً از علمای اهل سنت عراق، شیخ مصطفی سرپچ مفتی اعظم بوسنی و شیخ بلال سعید شعبان رئیس حرکت التوحید لبنان دیدگاه‌های خود را درباره مسائل جهان اسلام بیان کردند.

این علما و اندیشمندان اسلامی در سخنان خود با تأکید بر ضرورت تقویت وحدت اسلامی، شرایط کنونی دنیای اسلام را بسیار مهم و تاریخی خواندند و تأکید کردند: حرکت میلیونی مردم در جهان اسلام به‌ویژه در مصر و دیگر کشورها انعکاس پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) است که بعد از گذشت بیش از 30 سال، اکنون بروز کرده است.

علما و اندیشمندان اسلامی همچنین با اشاره به نقش و جایگاه جمهوری اسلامی ایران در دنیای اسلام و پیشرفت‌های علمی چشمگیر ایران خاطرنشان کردند: تحولات کنونی دنیای اسلام قطعاً زمینه ساز شکل‌گیری قطب‌های جدید اسلامی در کنار قدرت بزرگ ایران خواهد بود و این موضوع معادلات جهانی را تغییر خواهد داد.

آیت الله تسخیری رئیس مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی هم در سخنانی با اشاره به برگزاری بیست و چهارمین کنفرانس وحدت اسلامی گفت: بخشی از دستور کار این کنفرانس بررسی راهکارهای نظری و عملی برای تقریب مذاهب اسلامی است و بخش دیگر مباحث کنفرانس وحدت اسلامی به بررسی تحولات اخیر دنیای اسلام اختصاص یافته است.

وی افزود: چهارصد متفکر اسلامی از داخل و خارج کشور در بیست و چهارمین کنفرانس وحدت اسلامی حضور دارند.